



ARCELİK ÇEVRE DOSTU ÜRÜNÜYLE ÖDÜL ALDI



ARCELİK, çevre dostu ürün ve hizmetleriyle hem uluslararası alanda hem de Türkiye'de önemli ödüllere layık görülüyor. Arcelik Ar-Ge'sinin geri dönüştürülmüş pet şişe kullanarak geliştirdiği Çamaşır Makinesi Kazanı, **İstanbul Sanayi Odası** Çevre Ödülleri'nde 'İnovatif Çevre Dostu Ürün' kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. Arcelik CEO'su Hakan Bulgurlu "Döngüsel ekonomide Türkiye'nin öncü şirketiyiz. Atıkların kaynağından önlenmesi ve atık yönetiminde yoğun çalışmalar sürdürüyoruz. Bu kapsamda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'mızın Sıfır Atık projesine de destek veriyoruz. Plastik atıklar doğada çok zor çözündüğü için ekosisteme büyük risk oluşturuyor. Arcelik Ar-Ge laboratuvarlarında geliştirilen Geri Dönüşümlü Çamaşır Makinesi Kazanı'nda ürün başı 60 PET şişe kullanıyoruz. Yüksek performanslı ve çevreci bu ürünün üretim sürecinde yılda 25 milyon PET şişeyi geri dönüştürüyoruz" dedi.



Sertan Ambalaj'a ÇEVRECI ÖDÜL

TÜRKİYE'NİN en büyük ambalaj üreticisi konumunda olan Sarten Ambalaj, firmanın Ar-Ge Merkezinde tasarlanan ve malzeme kullanımının azaltıldığı 20 litrelik bi-



Zeki
Saribekir

don projesi ile CEVKO'nun Yeşil Nokta Sanayi Ödülü'nü alırken, ISO'nun İnovatif Çevre Dostu Ürün Kategorisinde de 3'üncülük ödülü aldı. İnovatif Çevre Dostu Ürün ödülü, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ve **ISO Başkanı Erdal Bahçıvan**, Yeşil Nokta Sanayi

ödülü ise CEVKO Yönetim Kurulu Başkanı Okyar Yayalar tarafından Sarten Ambalaj CEO'su Zeki Sarıbekir'e takdim edildi. Sarten Ambalaj CEO'su Zeki Sarıbekir "Fire ve ısı-kartaları azaltıp diğer tüm çalışmalarımızla çevreye olan etkiyi en aza indirmeye çaba sarf ediyoruz" dedi.



Arçelik'e "İnovatif Çevre Dostu Ürün" ödülü

İSTANBUL (AA) - Arçelik Ar-Ge'sinin geri dönüştürülmüş pet şişe kullanarak geliştirdiği Çamaşır Makinesi Kazanı, İstanbul Sanayi Odası Çevre Ödülleri'nde "İnovatif Çevre Dostu Ürün" kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü.

Arçelik açıklamasına göre, İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan'ın ev sahipliğinde Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşen törende şirket adına ödülü Arçelik Üst Yöneticisi (CEO) Hakan Bulgurlu aldı.

Sürdürülebilirliğin Arçelik'in üretim ve hizmet süreçlerinin odağında yer aldığını vurgulayan Bulgurlu, "Döngüsel ekonomide Türkiye'nin öncü şirketiyiz. Atıkların kaynağından önlenmesi ve atık yönetiminde yoğun çalışmalar sürdürüyoruz. Bu kapsamda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'mızın Sıfır Atık projesine de destek veriyoruz. Plastik atıklar doğada çok zor çözüldüğü için ekosisteme büyük risk oluşturuyor. Arçelik Ar-Ge laboratuvarlarında geliştirilen Geri Dönüşümlü Çamaşır Makinesi Kazanı'nda ürün başı 60 PET şişe kullanıyoruz. Yüksek performanslı ve çevreci bu ürünün üretim sürecinde yılda 25 milyon PET şişeyi geri dönüştürüyoruz." ifadelerini kullandı.

Bulgurlu, "Plastiklerin geri kazanımı çevreyi korurken; malzeme maliyetlerini düşürüyor, ham maddede yurt dışına bağımlılığımızı azaltıyor ve enerji tasarrufu sağlıyor. Böylelikle bu ürünle, milli ekonomimize katkı sağlamanın da gururunu yaşıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.



Arçelik "Dünyaya Saygılı, Dünyada Saygın" vizyonu doğrultusunda Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların (AEEE) ekonomiye geri kazandırılması amacıyla 2014 yılında Eskişehir ve Bolu'da olmak üzere 2 ayrı AEEE geri dönüşüm tesisi kurdu. Şirket, kampanyalar düzenleyerek enerji ve su verimsiz ürünleri topluyor, tesislerinde geri dönüştürerek ekonomiye geri kazandırıyor.

Eylül ayında başlattığı değişim kampanyalarında şu ana kadar 160 bin ürünü geri

dönüştürmek üzere topladı.

Arçelik, atık yönetiminden enerji ve su verimliliğine, sera gazı şalımlarının azaltılmasından, sorumlu üretim ve tüketimden dünyanın geleceği için sürdürülebilirliği tüm boyutları kapsayan çalışmalar yürütüyor. Şirket çevre alanındaki başarılı çalışmalarıyla geçtiğimiz günlerde de Avrupa Komisyonu'nun Çevre Ödülleri'nde-European Business Awards for the Environment "Yönetim" kategorisinde birincilik ödülüne layık görülmüştü.



Arçelik'e 'Çevre Dostu' ödülü

Arçelik Ar-Ge'sinin geri dönüştürülmüş pet şişe kullanarak geliştirdiği Çamaşır Makinesi Kazanı, **Istanbul Sanayi Odası** Çevre Ödülleri'nde "İnovatif Çevre Dostu Ürün" kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. Arçelik açıklamasına göre, **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşen törende şirket adına ödülü Arçelik Üst Yöneticisi (CEO) Hakan Bulgurlu aldı. Sürdürülebilirliğin Arçelik'in üretim ve hizmet süreçlerinin odağında yer aldığını vurgulayan Bulgurlu, "Döngüsel ekonomide Türkiye'nin öncü şirketiyiz. Atıkların kaynağından önlenmesi ve atık yönetiminde yoğun çalışmalar sürdürüyoruz. Bu kapsamda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nızın Sıfır Atık projesine de destek veriyoruz. Plastik atıklar doğada çok zor çözündüğü için ekosisteme büyük risk oluşturuyor. Arçelik Ar-Ge laboratuvarlarında geliştirilen Geri Dönüşümlü Çamaşır Makinesi



Kazanı'nda ürün başı 60 PET şişe kullanıyoruz. Yüksek performanslı ve çevreci bu ürünün üretim sürecinde yılda 25 milyon PET şişeyi geri dönüştürüyoruz" ifadelerini kullandı. Şirket çevre alanındaki başarılı çalışmalarıyla geçtiğimiz günlerde de Avrupa Komisyonu'nun Çevre Ödülleri'nde-European Business Awards for the Environment "Yönetim" kategorisinde birincilik ödülüne layık görülmüştü.

EKONOMİ SERVİSİ

Türkiye'nin köklü sanayi kuruluşlarının daha çevreci ürünlerinin, daha az enerji ve ham madde ile üretim sağlayan projelerinin, sürdürülebilirlik ve çevre yönetimi konusundaki çalışmalarının yarıştığı ISO 2018 Çevre Ödülleri sahiplerini buldu. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, törende yaptığı konuşmada, Türkiye'nin en köklü ve güçlü sivil toplum kuruluşlarından olan İSO'nun, 1990 yılında ilk çevre şubesini kuran oda olarak, ülkenin ekonomik, toplumsal, çevresel ve kültürel konularında çözüm arayışlarının parçası olmaya dayalı sorumluluğa sahip olduğunu söyledi. Bu bağlamda İSO Çevre Ödülleri ile bakanlığın bir paydaşı olarak çevre konusundaki toplumsal farkındalığı pekiştirmek ve geliştirmeyi amaçladıklarını kaydeden Bahçivan, İstanbul'un moda, finans, turizm ve hizmet odaklı bir istihdam yapısına dönüşmesine yönelik 2009 yılında hayata geçirilen çevre düzeni planına değindi.

İSTANBUL BÖLGE ÖLÇEĞİNDE PLANLANMALIDIR

İstanbul'un bölge ölçeğinde planması gerektiğini söyleyen Erdal Bahçivan, devamla şu değerlendirmelerde bulundu:

Tapudan uzak sanayi modeline geçilmeli

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, tapudan uzak bir sanayi modeline geçilmesini istedi. Bahçivan "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na önerdiğimiz 'emlak sanayi' modelinin hayata geçmesinde odamız, her türlü katkıyı vermeye hazırdır" dedi.



"İstanbul'dan sanayi kimliğini silmek, onu ekonomik krizler karşısında savunmasız bırakır. 2008 küresel finansal krizde sanayiden uzaklaşan toplumlar ve şehirlerin durumuna hep

beraber şahit olduk. Sanayinin sorun yaşamaması için bahsettiğim dönüşümün bölge, hatta ülke ölçeğinde ele alınacak bir program ve plan dahilinde gerçekleşmesi gerekmektedir.

İstanbul, bölge ölçeğinde planlanmalıdır."

EMLAK SANAYİ MODELİ

Sanayinin, mekan sorunu nedeniyle adeta göçebe durumda olduğuna ve bunun kaynak israfını beraberinde getirdiğine dikkati çeken Bahçivan, tapudan uzak bir sanayi modeline vakit kaybetmeden geçilmesi gerektiğini söyledi. Bahçivan, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na önerdiğimiz 'emlak sanayi' modelinin hayata geçmesinde odamız, her türlü katkıyı vermeye hazırdır. İskansız binalara kalıcı çözüm getiren İmar Barışı için teşekkür ederiz. Bu konuda sanayinin toplam inşaat alanı fazla olduğundan yüksek başvuru bedelleri çıkmıştır, taksitlendirme kolaylığı faydalı olacaktır" diye konuştu.



Çevre Ödülleri sahiplerini buldu!

İSTANBUL

Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Tapudan uzak bir sanayi modeline vakit kaybetmeden geçilmelidir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na önerdiğimiz 'emlak sanayi' modelinin hayata geçmesinde odamız,



her türlü katkıyı vermeye hazırdır." dedi.

Türkiye'nin köklü sanayi kuruluşlarının daha çevreci ürünlerinin, daha az enerji ve ham madde ile üretim sağlayan projelerinin, sürdürülebilirlik ve çevre yönetimi konusundaki çalışmalarının yarıştığı **ISO** 2018 Çevre Ödülleri sahiplerini buldu.

Ödüller, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın katıldığı törenle sahiplerini buldu.

ISO Çevre Ödülleri'nde "Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" kategorisinde birinciliğe Tofaş Türk Otomobil Fabrikası layık görülürken, aynı kategoride ikinciliği Ünilever Sanayi ve Ticaret Türk AŞ, üçüncülüğü Ülker Bisküvi aldı. Süttaş Süt Ürün-

leri de "Jüri Özel Ödülü"nü aldı.

ISO Başkanı Bahçivan, törende yaptığı konuşmada, Türkiye'nin en köklü ve güçlü sivil toplum kuruluşlarından olan **ISO**'nun, 1990 yılında ilk çevre şubesini kuran oda olarak, ülkenin ekonomik, toplumsal, çevresel ve kültürel konularında çözüm arayışlarının parçası olmaya dayalı sorumluluğa sahip olduğunu söyledi.

Bu bağlamda **ISO** Çevre Ödülleri ile bakanlığın bir paydaşı olarak çevre konusundaki toplumsal farkındalığı pekiştirmek ve geliştirmeyi amaçladıklarını kaydeden Bahçivan, İstanbul'un moda, finans, turizm ve hizmet odaklı bir istihdam yapısına dönüşmesine yönelik 2009 yılında hayata geçirilen çevre düzeni planına değindi.



Arçelik'e 'İnovatif Çevre Dostu Ürün' ödülü

▶ ARÇELİK Ar-Ge'sinin geri dönüştürülmüş pet şişe kullanarak geliştirdiği Çamaşır Makinesi Kazanı, **Istanbul Sanayi Odası Çevre Ödülleri**'nde "İnovatif Çevre Dostu Ürün" kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. Arçelik açıklamasına göre, **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçıvan**'ın ev sahipliğinde Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşen törende şirket adına ödüllü Arçelik Üst Yöneticisi

(CEO) Hakan Bulgurlu aldı. Sürdürülebilirliğin Arçelik'in üretim ve hizmet süreçlerinin odağında yer aldığını vurgulayan Bulgurlu, "Döngüsel ekonomide Türkiye'nin öncü şirketiyiz. Atıkların kaynağından önlenmesi ve atık yönetiminde yoğun çalışmalar sürdürüyoruz. Bu kapsamda Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız'ın Sıfır Atık projesine de destek veriyoruz. Plastik atıklar doğada çok zor çözüldüğü için ekosisteme büyük risk oluşturu-

yor. Arçelik Ar-Ge laboratuvarlarında geliştirilen Geri Dönüşümlü Çamaşır Makinesi Kazanı'nda ürün başı 60 PET şişe kullanıyoruz. Yüksek performanslı ve çevreci bu ürünün üretim sürecinde yılda 25 milyon PET şişeyi geri dönüştürüyoruz." ifadelerini kullandı. Bulgurlu, "Plastiklerin geri kazanımı çevreyi korurken; malzeme maliyetlerini düşürüyor, ham maddede yurt dışına bağımlılığımızı azaltıyor ve enerji tasarrufu sağlıyor.

ISO'da yeni başkan yardımcısı **Serdar Urfalılar** oldu

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcılığı görevine atanması nedeniyle **ISO** Meclis Başkan Yardımcılığı görevinden ayrılan Hasan Büyükdede'nin yerine gelecek üye için seçim yapıldı. Yapılan seçimde **ISO** Meclis Başkan Yardımcılığına **ISO** Meclis Başkanlık Divanı Üyesi **Serdar Urfalılar** gelirken, Urfalılar'dan boşalan yere ise Kemal Karabel seçildi. 2005 yılından bu yana **ISO** Meclis Üyesi olan 46 yaşındaki **Serdar Urfalılar**, kalıp ve iskele sistemleri konusunda faaliyet gösteren URTİM'in

yönetim kurulu başkanlığını yapıyor. Urfalılar, 2007 yılından bu yana da İstanbul Demir ve Demir Dışı İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye Yapı Malzemesi Komite Başkanlığı ile Kalıp ve İskele Derneği Başkanlığı görevlerini yürütüyor.

Urfalılar, **Erdal Bahçıvan**'ın Başkan olduğu birinci dönemde **Zeynep Bodur Okyay** ile beraber Meclis Başkanlık Divanı Üyesi



görevini yürüttü. Geçtiğimiz dönemde Yönetim Kurulu Üyesi görevini de üstlendi. **İstanbul Sanayi Odası**na girdiğinde en genç meclis üyesi olduğunu, bu seçimlerde bugüne kadar Meclis Başkan vekilleri arasında en genç başkan vekillerinden biri olduğunu ifade eden **Serdar Urfalılar**, **İstanbul Sanayi Odası**'nın kendisi için bir okul olduğunu ve buradan çok şey öğrendi-

ğini ifade etti.

Urfalılar, **Sanayi Odasında** Meslek Komite Başkanlığı, Meclis Üyesi, Meclis Başkanlık Divanı Üyesi, Yönetim Kurulu Üyesi görevlerinde bulunduğunu, her görevi seve seve yaptığını, bu verilen göreve de layık olmaya çalışacağını ifade etti. Bu yeni göreve **Zeynep Bodur Okyay** ile beraber Sanayi Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede ve Alarko Holding Ceo'su **Ayhan Yavrucu** tarafından önerildiğini ve bundan ayrıca gurur duyduğunu söyledi. **(Ekonomi Servisi)**



Arçelik'e Çevre Dostu Ürün Ödülü

ÇAMAŞIR Makinesi Kazanı, **İstanbul Sanayi Odası** Çevre Ödülleri'nde "İnovatif Çevre Dostu Ürün" kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçıvan**'in ev sahipliğinde Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşen törende şirket adına ödülü Arçelik Üst Yöneticisi

(CEO) Hakan Bulgurlu aldı. Bulgurlu, "Döngüsel ekonomide Türkiye'nin öncü şirketiyiz. Atıkların kaynağından önlenmesi ve atık yönetiminde yoğun çalışmalar sürdürüyoruz. Bu kapsamda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'mızın Sıfır Atık projesine de destek veriyoruz. Plastik atıklar doğada çok zor



çözündüğü için ekosisteme büyük risk oluşturuyor. Arçelik

Ar-Ge laboratuvarlarında geliştirilen Geri Dönüşümlü Çamaşır Makinesi Kazanı'nda ürün başı 60 PET şişe kullanıyoruz. Yüksek performanslı ve çevreci bu ürünün üretim sürecinde yılda 25 milyon PET şişeyi geri dönüştürüyoruz" dedi.



◆ ISO 2018 Çevre Ödülleri 'Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi' kategorisinde birinciliğe Tofaş Türk layık görüldü

ISO 2018 Çevre Ödülleri sahiplerini buldu

ANKARA TİCARET

Türkiye'nin köklü sanayi kuruluşlarının "sürdürülebilirlik ve çevre yönetimi" konusunda ürün ve projeleri ile yarıştığı **Istanbul Sanayi Odası** 2018 Çevre Ödülleri "Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" kategorisinde birinciliğe Tofaş Türk layık görüldü. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşen törende ikinci Unilever, üçüncü Ülker Bisküvi olurken, jüri özel ödülüne de Süttaş Süt Ürünleri layık görüldü.

ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "İstanbul'dan sanayi kimliğini silmek onu ekonomik krizler karşısında savunmasız bırakır. Sanayinin sorun yaşamaması için İstanbul çevre düzeni planı; 'bölge ölçeğinde' ele alınmalıdır. Ülkemiz için de acil olarak mekansal stratejik planının hazırlanması sanayimiz açısından büyük önem taşıyor" dedi.

Türkiye'nin köklü sanayi kuruluşlarının daha çevreci ürünlerinin, daha az enerji ve hammadde ile üretim sağlayan projelerinin ve "sürdürülebilirlik ve çevre yönetimi" konusundaki çalışmalarının yarıştığı **Istanbul Sanayi Odası** (ISO) 2018 Çevre Ödülleri sahipleri-



✓ Türkiye'nin köklü sanayi kuruluşlarının "sürdürülebilirlik ve çevre yönetimi" konusunda ürün ve projeleri ile yarıştığı **Istanbul Sanayi Odası** 2018 Çevre Ödülleri "Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" kategorisinde birinciliğe Tofaş Türk layık görüldü. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşen törende ikinci Unilever, üçüncü Ülker Bisküvi olurken, jüri özel ödülüne de Süttaş Süt Ürünleri layık görüldü.

ni buldu. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşen geleneksel ISO Çevre Ödülleri "Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" kategorisinde birinciliğe Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş. layık görüldü. Aynı kategoride ikinciliği Unilever Sanayi ve Ticaret Türk A.Ş., üçüncülüğü de Ülker Bisküvi alırken, jüri özel ödülünün sahibi de Süttaş Süt Ürünleri oldu. Törende KOBİ ve büyük ölçekli olmak üzere üç kategoride ayrı ayrı ödüller verildi.

Sanayi ve iş dünyasının

dan çok sayıda ismin katıldığı törende açılış konuşmasını yapan ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'nin en köklü ve güçlü sivil toplum kuruluşlarından olan ISO'nun, 1990 yılında ilk çevre şubesini kuran oda olarak ülkenin ekonomik, toplumsal, çevresel ve kültürel konularında çözüm arayışlarının parçası olmaya dayalı sorumluluğa sahip olduğunu söyledi. Bahçivan, bu bağlamda ISO Çevre Ödülleri ile Bakanlığın bir paydaşı olarak çevre konusundaki toplumsal farkındalığı pekiştirmek ve geliştirmeyi amaçladıklarını dile getirdi.

Konuşmasında İstanbul'un

moda, finans, turizm ve hizmet odaklı bir istihdam yapısına dönüşmesine yönelik 2009 yılında hayata geçirilen çevre düzeni planına atıfta bulunan Bahçivan "İstanbul'dan sanayi kimliğini silmek onu ekonomik krizler karşısında savunmasız bırakır. 2008 küresel finansal krizde sanayiden uzaklaşan toplumlar ve şehirlerin duruma hep beraber şahit olduk. Sanayinin sorun yaşamaması için bahsettiğim dönüşümün bölge hatta ülke ölçeğinde ele alınacak bir program ve plan dahilinde gerçekleşmesi gerekmektedir. İşin özü şudur; İstanbul bölge ölçeğinde planlanmalıdır. Ülkemiz için

acil olarak mekansal stratejik planın hazırlanması sanayimiz açısından büyük önem taşımaktadır. Sayın Cumhurbaşkanımızın açıkladığı '100 günlük icraat Programı'nda yer alan Yatırımlar İçin Arazi İhtiyacı Analizinin yapılması bu açıdan çok önemli" diye konuştu.

Tapudan uzak bir sanayi modeline geçilmeli

Sanayinin mekan sorunu nedeniyle adeta göçebe durumda olduğuna ve bunun kaynak israfını beraberinde getirdiğine dikkat çeken Bahçivan, "Tapudan uzak bir sanayi modeline vakit kaybetmeden geçilmelidir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına önerdiğimiz 'emlak sanayi' modelinin hayata geçmesinde Odamız her türlü katkısı vermeye hazırdır. İskansız binalara kalıcı çözüm getiren İmar barışı için teşekkür ederiz. Bu konuda sanayinin toplam inşaat alanı fazla olduğundan yüksek başvuru bedelleri çıkmıştır, taksitlendirme kolaylığının faydalı olacaktır" dedi.

ISO 2018 Çevre Ödülleri

Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi Kategorisi

1-Tofaş Türk

2-Unilever

3-Ülker Bisküvi

Jüri Özel Ödülü-Süttaş Süt Ürünleri



İSO'da Başkan Yardımcılığına Serdar Urfalılar seçildi

HABER MERKEZİ - **İstanbul Sanayi Odası**'nda (İSO) Başkan Yardımcılığı görevine İSO Meclis Başkanlık Divanı Üyesi olarak görev yapan **Serdar Urfalılar** seçildi.

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcılığı görevine atanması nedeniyle İSO Meclis Başkan Yardımcılığı görevinden ayrılan Hasan Büyükdede'nin yerine gelecek üye için seçim yapıldı. Yapılan seçimde İSO Meclis Başkan Yardımcılığına İSO Meclis Başkanlık Divanı Üyesi **Serdar Urfalılar** gelirken, Urfalılar'dan boşalan yere ise Kemal Karabel seçildi.



ISO'dan girişimcilere 200 bin TL ödül

ANKARA TİCARET

Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO) ITÜ Çekirdek Big Bang 2018 girişimcilik yarışmasında verdiği ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülüne Hyggefood Company, FilameX ve İltema girişimleri layık görüldü. Toplamda 200 bin TL'lik ödülü kazanan projelerden Hyggefood Company, bitkisel mikrobeyinler ile yeni nesil hayvansal ürünlerin alternatiflerini üretiyor. FilameX geri dönüşüm odaklı tasarlanmış mini filament üretim makinesi, İltema ise metal içermeyen lif haldeki ısıtma elemanları olan kumaş üretiyor.

Törende ödülleri veren ISO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Adnan Dalgakıran** "Tüm Türkiye'yi girişimcilik ekosistemine dönüştürmek gerekli. Toplumun çalışkan ve zeki kesimini daha verimli kullanmalıyız" dedi.

Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO) ITÜ Çekirdek Big Bang 2018 girişimcilik yarışmasında verdiği ISO Geleceğin



Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO) ITÜ Çekirdek Big Bang 2018 girişimcilik yarışmasında verdiği ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülüne Hyggefood Company, FilameX ve İltema girişimleri layık görüldü.

Sanayicisi Büyük Ödülü sahiplerini buldu. Önceki gün düzenlenen ödül töreninde ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülüne Hyggefood Company, FilameX ve İltema girişimleri layık görüldü. Finale kalan 20 girişimin sahnede sunum yaptığı yarışmada, Hyggefood Company 100 bin TL tutarındaki ödülün sahibi olurken FilameX ve İltema girişimleri de 50'er bin TL almaya hak kazandı. Toplam 200 bin TL'lik ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülü, ISO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Adnan Dalgakıran** tarafından girişimcilere takdim edildi.

ITÜ Çekirdek Big Bang'de ISO Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülünü kazanan Hyggefood Company, bitkisel mikrobeyinler ile hayvansal ürünlerin alternatiflerini üretiyor. Hyggefood Company'nin ürettiği ürünlerden ilki; 13 vitamin, 9 mineral, L-carnitine- KoenzimQ10 içeren yeni nesil hayvansal oldu. Yarışmada ISO'dan 50 bin TL'lik ödülü almaya hak kazanan FilameX ise 3 boyutlu yazıcı kullanıcıları başta olmak üzere üretim ile ilgilenen herkesin kullanabileceği geri dönüşüm odaklı tasarlanmış mini filament üretim makinesi üretiyor. ISO

tarafından verilen diğer 50 bin TL'lik ödülün sahibi olan İltema ise pil kullanımı ile ısıtma işlevi gören, metal içermeyen, lif haldeki ısıtma elemanları olan kumaş üretiyor.

"Tüm ülkeyi girişimcilik ekosistemine dönüştürmek gerekli"

ISO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Adnan Dalgakıran**'ın yanında ISO Yönetim Kurulu Üyesi **Sultan Tepe**, ISO Meclis Üyeleri Mehmet Ağrikli ve Bülent Taş'ın da katıldığı ödül gecesine, iş insanları, girişimciler, akademisyenler ve öğrenciler de büyük ilgi gösterdi.

İSO 2018 Çevre Ödülleri sahiplerini buldu



✓ İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, "Tapudan uzak bir sanayi modeline vakit kaybetmeden geçilmelidir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na önerdiğimiz 'emlak sanayi' modelinin hayata geçmesinde odamız, her türlü katkıyı vermeye hazırdır." dedi.

İSTANBUL (AA)-İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Tapudan uzak bir sanayi modeline vakit kaybetmeden geçilmelidir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na önerdiğimiz 'emlak sanayi' modelinin hayata geçmesinde odamız, her türlü katkıyı vermeye hazırdır." dedi.

Türkiye'nin köklü sanayi kuruluşlarının daha çevreci ürünlerinin, daha az enerji ve ham madde ile üretim sağlayan projelerinin, sürdürülebilirlik ve çevre yönetimi konusundaki çalışmalarının yarıştığı İSO 2018 Çevre Ödülleri sahiplerini buldu.

Ödüller, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın

katıldığı törenle sahiplerini buldu.

İSO Çevre Ödülleri'nde "Büyük Ölçekli İşletme Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" kategorisinde birinciliğe Tofaş Türk Otomobil Fabrikası layık görülürken, aynı kategoride ikinciliği Unilever Sanayi ve Ticaret Türk AŞ, üçüncülüğü Ülker Bisküvi aldı. Süttaş Süt Ürünleri de "Jüri Özel Ödülü"nü aldı.

İSO Başkanı Bahçivan, törende yaptığı konuşmada, Türkiye'nin en köklü ve güçlü sivil toplum kuruluşlarından olan İSO'nun, 1990 yılında ilk çevre şubesini kuran oda olarak, ülkenin ekonomik, toplumsal, çevresel ve kültürel konularında çözüm arayışlarının parçası olmaya dayalı sorumluluğa sahip olduğunu söyledi.